
 
Zarządzenie Nr 256/2017 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na 

obszarze Gminy Dubeninki. 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2136) zarządzam co następuje: 

§ 1. Postanawia się opublikować ogłoszenie o zamiarze przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego na obszarze Gminy Dubeninki. 

§  2. Treść ogłoszenia, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ogłoszenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Dubeninki, tablicy informacyjnej w budynku Urzędu Gminy oraz na stronie internetowej 

www.dubeninki.pl 

§ 4. Wykonanie zadania powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury i Gospodarki 

Przestrzennej Gminy Dubeninki. 

§  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Dubeninki 

     Ryszard Zielioski 

 

 

 

 

 

 

http://www.dubeninki.pl/


 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 256/2017 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 29 grudnia 2017 r.  

 

 

O G Ł O S Z E N I E 

 

o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na świadczenie 

usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 19 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2136) Wójt Gminy 

Dubeninki wykonując zadania organizatora publicznego transportu drogowego, ogłasza 

zamiar przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na świadczenie usług  

w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

1. Nazwa i adres właściwego organizatora: 

Gmina Dubeninki 

19-504 Dubeninki, ul. Dębowa 27 

2. Określenie przewidywanego trybu udzielenia zamówienia: 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2136) organizator dokona wyboru operatora poprzez 

udzielenie koncesji na usługi w trybie ustawy z dnia 21 października 2016 r. o umowie 

koncesji na roboty budowlane lub usługi (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1920). 

3. Określenie rodzaju transportu oraz linii komunikacyjnej, linii komunikacyjnych lub 

sieci komunikacyjnych, na których będą wykonywane przewozy: 

a) rodzaj transportu: gminne przewozy pasażerskie o charakterze użyteczności publicznej  

w transporcie drogowym. 

b) linia komunikacyjna, linie komunikacyjne lub sieć komunikacyjna: gminne przewozy 

pasażerskie o charakterze użyteczności publicznej w transporcie drogowym obejmujące 

obsługę linii komunikacyjnych na terenie Gminy Dubeninki. 

4. Przewidywana data rozpoczęcia postępowania: 

Nie wcześniej niż rok od daty publikacji niniejszego ogłoszenia. 

5. Zmiana informacji : 

Na podstawie art.. 23 ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2136) zastrzega się możliwość zmiany powyższych 

informacji. 


